81112501 Servicio de licencias de programas informáticos 412,357.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 412,357.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 412,357.00

Total 412,357.00

El monto de : **Cuatrocientos doce  mil trescientos cincuenta y siete con 00/100 (412,357.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753881627664KtneG